
ZARZĄDZENIE NR 65/24 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej do wyborów Młodzieżowej Rady Miasta Bielsk 
Podlaski 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2024 r. poz. 609 z późn. zm.), w związku z § 2 załącznika  Nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta 
Bielsk Podlaski stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały z dnia 27 lutego 2024 r. Nr LXXIV/577/24 
Rady Miasta Bielsk Podlaski w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Bielsk Podlaski 
i nadania jej statutu (Dz.U. 2024 r. poz. 1294) zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Bielsk Podlaski powołuję 
Miejską Komisję Wyborczą, z siedzibą w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1, 17-100 
Bielsk Podlaski, pokój nr 305 w składzie: 

1. Germaniuk Magdalena, przedstawiciel Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski, 

2. Wawulski Piotr, przedstawiciel Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski, 

3. Krawczuk Amelia, przedstawiciel II Liceum Ogólnokształcącego z Białoruskim Językiem 
Nauczania im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim, 

4. Parfieniuk Bartosz, przedstawiciel I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki 
w Bielsku Podlaskim, 

5. Siebiesiewicz Damian, przedstawiciel Zespołu Szkół Nr 1 im. Marszałka Józefa Klemensa 
Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim, 

6. Siebiesiuk Gabriel, przedstawiciel Zespołu Szkół nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim. 

§ 2. Skład Miejskiej Komisji Wyborczej podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Wawulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D9384B-6770-463E-A737-6B9394662742. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65/24 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


